[image: image1.png]

Universidade de Brasília

Departamento de Economia

DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULOS

Declaro, para os devidos fins, que eu, ___________________________________, CPF ______________, aluno (a) devidamente matriculado (a) na Universidade de Brasília  no Programa de Pós-Graduação em Economia sob o número de matrícula ________________, em nível de ______________, informo que não  possuo vínculo empregatício ou outros rendimentos.
Local e data: _________________________________________________________________

Assinatura do(a) beneficiário(a):

__________________________________________

	Campus Universitário  Darcy Ribeiro FACE/ECO
CEP  70910-900 - Brasília - DF
	Fone 31070775

[image: image2.png]

_1009688623.bin